【様式６】

令和  年  月  日

合同見学会参加申込書

坂井市長  様

賑わい創出店舗の合同見学会について、下記のとおり参加を申し込みます。

氏名または法人名

住所・所在地

電話番号

電子メール

参加者一覧

参加者１（代表）

参加者２

参加者３

※ １事業者につき、参加者は３人までとさせていただきます

※ 必要事項を記入のうえ、電子メールで令和７年７月３０日（火）までに下記まで提出し

てください

【提出先】

                 坂井市産業政策部観光交流課 観光拠点整備推進室

 kankou@city.fukui-sakai.lg.jp